2

	О внесении изменений в Решение Псковской городской
Думы от 18.12.2015 № 1781 "О внесении изменений в некоторые
 правовые акты Псковской городской Думы, связанные с
приватизацией муниципального имущества, и об
утверждении условий приватизации муниципального
имущества в первом квартале 2016 года"

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", пунктом 3.2 Положения о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденного Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2016 год, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 24.11.2015 № 1728, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 18.12.2015 № 1781 "О внесении изменений в некоторые правовые акты Псковской городской Думы, связанные с приватизацией муниципального имущества, и об утверждении условий приватизации муниципального имущества в первом квартале 2016 года" следующие изменения:

1) в столбце 9 таблицы "1. Перечень муниципального имущества, планируемого к продаже на аукционе" Приложения 1:

1) в строке 1 слова "3 026 593.00 (Три миллиона двадцать шесть тысяч пятьсот девяносто три) рубля, из них: начальная цена объекта нежилого фонда: 2 594 493.00 (Два миллиона пятьсот девяносто четыре тысячи четыреста девяносто три) рубля с учетом НДС; начальная цена земельного участка: 432 100.00 (Четыреста тридцать две тысячи сто) рублей без учета НДС (в соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 146 Налогового кодекса Российской Федерации операции по реализации земельных участков не признаются объектом налогообложения налогом НДС); ООО "ПФК" (№ 166 от 13.11.2015)" заменить словами "2 900 000.00 (Два миллиона девятьсот тысяч) рублей, из них: начальная цена объекта нежилого фонда: 2 536 800.00 (Два миллиона пятьсот тридцать шесть тысяч восемьсот) рублей с учетом НДС; начальная цена земельного участка: 363 200.00 (Триста шестьдесят три тысячи двести) рублей без учета НДС (в соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 146 Налогового кодекса Российской Федерации операции по реализации земельных участков не признаются объектом налогообложения налогом НДС); ЗАО "Консалт Оценка" (№ 129/2016 от 28.06.2016)";
2) в строке 5 слова "521 800.00 (Пятьсот двадцать одна тысяча восемьсот) рублей с учетом НДС, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 261/2015 от 08.12.2015)" заменить словами "501 000.00 (Пятьсот одна тысяча) рублей с учетом НДС, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 130/2016 от 28.06.2016)";

3) в строке 6 слова "1 462 400.00 (Один миллион четыреста шестьдесят две тысячи четыреста) рублей с учетом НДС, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 262/2015 от 08.12.2015)" заменить словами "1 199 000.00 (Один миллион сто девяносто девять тысяч) рублей с учетом НДС, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 131/2016 от 28.06.2016)";
4) в строке 7 слова "4 376 600.00 (Четыре миллиона триста семьдесят шесть тысяч шестьсот) рублей с учетом НДС, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 258/2015 от 08.12.2015)" заменить словами "4 193 000.00 (Четыре миллиона сто девяносто три тысячи) рублей с учетом НДС, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 132/2016 от 28.06.2016)";
5) в строке 10 слова "1 248 300.00 (Один миллион двести сорок восемь тысяч триста) рублей с учетом НДС, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 263/2015 от 08.12.2015)" заменить словами "1 080 000.00 (Один миллион восемьдесят тысяч) рублей с учетом НДС, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 133/2016 от 28.06.2016)";

6) в строке 11 слова "2 369 000.00 (Два миллиона триста шестьдесят девять тысяч) рублей с учетом НДС, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 264/2015 от 08.12.2015)" заменить словами "2 026 000.00 (Два миллиона двадцать шесть тысяч) рублей с учетом НДС, ЗАО "Консалт Оценка" (№ 134/2016 от 28.06.2016)";

7) в строке 12 слова "16 728 500.00 (Шестнадцать миллионов семьсот двадцать восемь тысяч пятьсот) рублей, в том числе: начальная цена объекта нежилого фонда: 15 178 500.00 (Пятнадцать миллионов сто семьдесят восемь тысяч пятьсот) рублей с учетом НДС; начальная цена земельного участка: 1 550 000.00 (Один миллион пятьсот пятьдесят тысяч) рублей без учета НДС (в соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 146 Налогового кодекса Российской Федерации операции по реализации земельных участков не признаются объектом налогообложения налогом НДС); ООО "Консалт Оценка" (№ 248/2015 от 04.12.2015)" заменить словами "16 200 000.00 (Шестнадцать миллионов двести тысяч) рублей, в том числе: начальная цена объекта нежилого фонда: 14 839 000.00 (Четырнадцать миллионов восемьсот тридцать девять тысяч) рублей с учетом НДС;  начальная цена земельного участка: 1 361 000.00 (Один миллион триста шестьдесят одна тысяча) рублей без учета НДС (в соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 146 Налогового кодекса Российской Федерации операции по реализации земельных участков не признаются объектом налогообложения налогом НДС); ООО "Консалт Оценка" (№ 135/2016 от 28.06.2016)".
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

	Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский